PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

43-я сессия II созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Положение "Об удостоверении и нагрудном знаке депутата Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законом  Ненецкого автономного округа от 01.07.2008 № 34-оз "О гарантиях осуществления полномочий депутатом представительного органа муниципального образования в Ненецком автономном округе", статьей 2 и 16 Положения "О статусе депутата Совета городского округа "Город Нарьян-Мар", Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Внести в Положение "Об удостоверении и нагрудном знаке депутата Совета городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденное решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 30.09.2010 № 146-р, следующее изменение:

1.1. Абзац 3 пункта 2.3 изложить в следующей редакции:

"В случае утраты (порчи) нагрудного знака депутат Совета подает на имя председателя Совета заявление о выдаче дубликата нагрудного знака. С письменного разрешения председателя Совета депутату выдается дубликат нагрудного знака.".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                       О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

19 апреля 2012 года

№ 397-р